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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Fed’in yarın açıklayacağı faiz kararında faiz artırımı yapmayacağına yönelik beklentilerin artmasıyla bu 
sabah küresel piyasalarda risk iştahı kuvvetli seyrediyor. Japonya ve Hong Kong’da pozitif, Çin’de ise 
yatay seyirler izleniyor. Dün ABD’de spot endeksler alıcılı kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones %0,56, 
S&P500 %0,93 ve Nasdaq %1,53 değer kazancı ile günü tamamladı. Bu sabah ABD ve Avrupa 
vadelilerinde de alıcılı seyirler takip ediyoruz.  
 
Dün açıklanan New York Fed anketinin mayıs ayı sonuçlarına göre ABD’de tüketicilerin kısa vadeli 
enflasyon beklentileri %4,4’ten %4,1’e gerileyerek, iki yılın en düşük seviyesine indi. Kısa vadeli 
enflasyon beklentilerindeki gerilemeye karşın gelecek 3 yıllık süreci kapsayan orta vadeli enflasyon 
beklentisi ise Mayıs'ta 0,1 puan artışla %3,0'e yükseldi. Aynı dönemde, gelecek 5 yıllık süreci kapsayan 
uzun vadeli enflasyon beklentisi de 0,1 puan artarak %2,7'ye ulaştı. Anket sonuçlarında kısa vadeli 
enflasyon beklentilerindeki düşüş, piyasalarda Fed’in bugün başlayacak olan FOMC toplantısında faiz 
artırımlarını durduracağı beklentilerini kuvvetlendirdi. Bugün ise ABD’de mayıs ayı enflasyon verisi 
açıklanacak. Fed faiz kararından bir gün önce açıklanacak olan verinin enflasyonda yumuşama 
sinyalleri vermesi Fed’in haziran ayında faiz artırımına gitmeme yolunu destekleyecektir. Dünkü anket 
sonuçları ardından gerileyen Dolar endeksi, bu sabah 103,4 seviyelerinde bulunuyor. ABD 10 yıllık 
tahvil faizi ise %3,73 seviyelerinde bulunuyor. Dün Euro Bölgesinde açıklanan önemli bir veri 
bulunmuyordu. Bugün ise Euro Bölgesi ve Almanya için Zew beklenti endeksi verileri takip edilecek. 
EURUSD bu sabah 1,0790 seviyelerine yükselmiş bulunuyor. 
 
Dün TCMB’nin açıkladığı verilere göre nisan ayında ödemeler dengesi beklentilerin üzerinde 5,40 
milyar dolar açık verdi. Böylece, 12 aylık kümülatif cari açık 57,8 milyar dolar seviyesine yükseldi. 
BIST100 endeksi dün 5.730 seviyesini görerek rekor seviyelere yükselmesinin ardından daha sonra 
gelen satışlarla günü %0,67 değer kaybı ile 5.588 seviyesinden tamamladı. Endeskte işlem hacmi ise 
91,7 milyar TL oldu. Bu sabah Dolar/TL 23,68 seviyelerinde bulunuyor. 5 yıllık CDS primi ise 502,7 
seviyelerinde bulunuyor. Bugün yurtiçinde nisan ayına ilişkin perakende satışlar verisi açıklanacak. 
 
Dün 1.950$ altına kadar gerileyen ons altın bu sabah 1.960$ seviyelerinde bulunurken, dünkü satışlar 
ile 23,88 seviyesine kadar düşen ons gümüş de daha sonra tekrar yükseldi ve bu sabah 24,15$ 
seviyelerinde bulunuyor. Brent Petrol bu sabah 72,3$ seviyelerinden işlem görüyor. Bitcoin ise 26.000 
seviyelerinde seyrediyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,0820– 1,0980 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0740 ve 

1,0630 destekleri öne çıkıyor. 

 
 Ons altın, yukarı yönde 1.980$ ve 2.008 $ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.930$ ve 

1.890$ destekleri öne çıkıyor. 

 
 Gümüş, yukarı yönde 24,50$ ve 25,08$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 23,90$ ve 

22,80$ seviyelerini takip ediyoruz. 

 
 Dolar/TL, yukarı yönde 24,0000 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 23,0970 

seviyesine işaret ediyor. 
 
 BIST100, aşağı yönde 5.468 – 5.290 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 5.705– 5.850 

dirençleri öne çıkıyor. 

 
 GBPUSD, yukarı yönde 1,2545 ve 1,2680 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,2410 ve 

1,2340 destekleri öne çıkıyor. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 2022 Nisan ayında 2,5 milyar dolar açık veren ödemeler dengesi, 2023 Nisan ayında 4,38 milyar dolar açık beklentilerinin üstünde 5,40 milyar dolar açık 

verdi. Böylece 12 aylık kümülatif cari açık 57,8 milyar dolar seviyesine yükseldi. Nisan ayında altın ve enerji hariç cari işlemler dengesi bir önceki aya 

kıyasla 1,4 milyar dolar azalarak 480 milyar dolar açık verirken, 12 aylık altın ve enerji hariç cari işlemler fazlası 43,9 milyar dolara gerilemiş oldu. 

 2023 Nisan ayında işsiz sayısı 15 ve daha yukarı yaştaki kişilerde bir önceki aya göre 74 bin kişi artarak 3 milyon 508 bin kişi olurken, işsizlik oranı ise 0,1 

puan artarak %10,2 seviyesinde gerçekleşti. 

 TÜİK verilerine göre, inşaat maliyet endeksi, 2023 yılı Nisan ayında bir önceki aya göre %1,03, bir önceki yılın aynı ayına göre %52,99 arttı. 

 Deutsche Bank Türk ekonomisine ilişkin yayımladığı raporda yeni kabine ve kritik kurumlardaki atamalar sonrası daha ılımlı ve ortodoks para politikası 

karışımına dönülebileceği tahminini paylaştı. Enflasyonun ekonomideki en büyük zorluk olmaya devam edeceğini kaydeden ekonomistler, depremin arz-

talep dengesizliği yaratması, asgari ücret artışlarının etkisi, TL'de son günlerde yaşanan değer kaybı gibi etkilerle manşet enflasyonun yıl sonunda %50'ye 

yakınsayacağı öngörüsünü paylaştı. TCMB'nin son toplantıda politika faizini değiştirmeyerek %8,5'te tuttuğunu hatırlatan ekonomistler enflasyonist 

baskılar, rekor düşük seviyedeki reel faiz, düşük rezervler gibi etkilerle yeni yöneticilerin daha ortodoks ve agresif önden yüklemeli para politikası 

uygulayacağını belirti. Politika faizinin ilk seferde %25'e yükseltilebileceğini veya Haziran ve Temmuz aylarında üst üste faiz artırımı olabileceğini tahmin 

eden kurum, ikinci senaryoda faizin önce %18-20 civarına, Temmuz'da da %25 seviyesine yükselebileceğini öngördü.  

 TİSK Başkanı Özgür Burak Akkol asgari ücret sürecinin bayramdan önce tamamlanması gerektiğini, ücrete TİSK, işçi sendikaları ve hükümetin üçlü 

mutakabatı ile karar vereceklerini belirtti. Akkol brüt asgari ücretin %6'sı kadar işveren desteğinin devamını istediklerini belirtti. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı, valörü 14 Haziran 2023 ve itfa tarihi 4 Aralık 2024 olan, 6 ayda bir %4,65 kupon ödemeli sabit kuponlu devlet tahvilinin 

yeniden ihracını gerçekleştirdi. İhalede net 483,3 milyon TL satış yapıldı. İhale öncesinde kamu kuruluşlarına ve piyasa yapıcılarına yapılan 550 milyon TL 

net rot satışlarla birlikte Hazine ve Maliye Bakanlığı'nın bugünkü toplam satış tutarı 1 milyar 33,3 milyon TL 'ye ulaştı. 

 Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, asgari ücret görüşmesi öncesi yaptığı değerlendirmede, enflasyonun etkilerini geniş toplumsal kesimlerde en 

aza düşürmeye dönük politikaları hayata geçireceklerini belirtti. 

 

Avrupa 

 Avrupa Birliği (AB) Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen, Latin Amerika ülkeleriyle siyasi ve ticari ilişkileri geliştirmek üzere bölgeye bir dizi resmi 

ziyaret gerçekleştireceğini açıkladı. 

 İngiltere Merkez Bankası (BoE) üyesi Jonathan Haskel, enflasyondaki eğilimi ve ısrarcılığı yakından takip ettiklerini belirterek, daha fazla faiz artışı 

ihtimalinin göz ardı edilemeyeceğini bildirdi. Haskel, yazısında, İngiliz ekonomisinin çok zorlu bir dönemden geçtiğini, enerji ve gıda fiyatlarındaki artışın 

özellikle hanehalkı ve işletmeleri vurduğunu ifade etti. Enflasyonun Ekim 2022'de %11,1 ile rekor seviyeyi görmesinin ardından Nisan'da %8,7'ye 

gerilediğini hatırlatan Haskel, enflasyonun hala çok yüksel oludğunu ve bu oranı %2'ye çekme hedefine bağlı olduklarını açıklarken, bunu başarmak için 

ellerindeki aracın faiz oranları olduğunu belirtti. Faiz oranlarındaki artışın kaçınılmaz şekilde borçlanma maliyetlerinde artış anlamına geldiğini belirten 

Haskel, ancak inatçı ve yüksek enflasyonun daha fazla ekonomik maliyeti olduğunu savundu.  

 ING'nin İngiltere'deki faiz oranlarına ilişkin yayımladığı notunda inatçı ve yüksek kalmaya devam eden enflasyon nedeniyle piyasanın, BoE'den bu yıl 4 

kez daha faiz artışına gitmesini fiyatladığı bildirildi. Ülkedeki maaş artışlarının zirve yaptığı kaydedilen notta, faizlerde aşağı yönlü bir eğilimin 2024'ten 

önce beklenmediği aktarıldı. ING, BoE'nin faiz oranlarındaki ilk indirime gelecek yılın ortasında başlamasını ve oranları %3'e kadar indirmesini beklediğini 

açıkladı.  

 Investec ekonomisti Ryan Djajasaputra, ECB'nin ilk çeyrekteki güçlü iş gücü piyasası ve enflasyon verisi sonrasında kısa vadeli enflasyon tahminini yukarı 

yönlü revize edebileceğini bildirdi. Enflasyon tahmininin yukarı yönlü revize edilmesinin daha fazla faiz artırımı beklentilerini güçlendirebileceğini ifade 

eden Djajasaputra temel senaryolarının 15 Haziran’da ve Temmuz toplantısında faizin 25'er baz puan artırılacağını yönünde olduğunu açıkladı. 

 

ABD 

 ABD federal hükümetinin bütçe açığı Mayıs'ta 240 milyar dolar ile beklentilerin üstünde geldi. Böylece bütçe açığında, geçen yılın aynı ayına kıyasla %263 

artış gerçekleşti. 

 Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Moody's Investors Service, ABD'de politika faiz oranlarında tepe noktasının yakın olduğunu, ancak daha fazla 

parasal sıkılaştırma görülmesinin büyük olasılık olduğunu belirtti. Moody’s ABD ekonomisinin dayanıklılığı dikkate alındığında Fed'den Haziran veya 

Temmuz'da bir faiz artırımı daha gelmesinin büyük olasılık olduğunu ifade etti. 

 New York Fed anketinde tüketicilerin bir yıllık enflasyon tahmini mayıs ayında %4,4'ten %4,1'e gerileyerek 2021 yılı mayıs ayından bu yana en düşük 

seviyeyi gördü. Ankette 5 yıllık enflasyon tahmini ise %2,6'dan %2,7'ye yükseldi. Ankette 3 yıllık beklentiler ise %2,6'dan %2,7'ye çıktı. 

 ABD'de Senato Bankacılık Komitesi, Başkan Joe Biden'in Fed Başkan Yardımcılığı ve Fed Yönetim Kurulu üyelikleri için gösterdiği adayları 21 Haziran'da 

yapacağı toplantıda görüşeceklerini bildirdi. 
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Asya 

 Çin Merkez Bankası, bugün gerçekleştirdiği 7 gün vadeli ters repo operasyonunda kısa vadeli borç verme faiz oranını Ağustos 2022'den bu yana ilk kez 

düşürdü. Banka'nın faiz oranı %2,00'den %1,90'a indirildi ve piyasaya 2 milyar yuan verildi. 

 

Dünyadan  

 Dünyanın en büyük kriptopara borsasının ABD'deki bağlı ortaklığı Binance US, SEC'in açtığı davanın piyasa yapıcıların platformdan çıkmaları ile birlikte 

likidite konusunda ortaya çıkardığı endişelerin piyasa derinliğini %78 azalttığını duyurdu. 

 


